VII, Sivas 2003.

Atay, *Osmanlılarda Yüksek Din Eğitimi*, İstanbul, t.y.

Cem'iyet, Mecelle-i Ahkâm-i Adliyye, Hıyarat, Madde: 300-304. Alem Matbaası, Dersa'adet h. 1313.

Cemalüddin Ebû Abdullah Muhammed b. Ahmed b. Saîd b. Akile el-Mekki İbn Akile, *el-Fevaidü'l-celile fî'l-müselleti İbn Akile*, 1150/1737; tahkik: Muhammed Rıza Kahveci. Beyrut, Dârü'l-Beşairi'l-İslâmiyye, 2000/1421.

Demirci, Ahmet, "Rivayet Formülleri", *Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, Kayseri 1986, Sayı: 3.

Ferahidî, Halil b. Ahmed, *Kitabu'l-Ayn*, c. VI, s. 164.

Hakim, Ebû Abdullah İbnü'l-Beyyi Muhammed Hakim en-Nisaburî, *El-Müstedrek ale's-Sahihayn*, Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1990/1411, Kitabu'l-İman.

İbn Faris, Ahmed b. Faris b. Zekeriya er-Radi; *Mücmelü'l-luga*, Müessesetü'r-Risale, Beyrut, 1986.

Münâvî, Muhammed Abdurraûf, *Feyzu'l-kadîr şerh'l-Câmi'u's-sağîr*, Mektebetu't-ticariyetu'l-kubrâ, Mısır h. 1356, 3835.